
UCHWAŁA NR III/20/18
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH

z dnia 27 grudnia 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej oraz rzeczowej Powiatowi Wrocławskiemu

Na podstawie art. 10 ust.2 i art. 18 ust.2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2018 roku poz.994 ze zm.) oraz art. 216 ust 2, pkt 5 i 220 ust.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 roku , poz.2077 ze.zm.)  uchwala się co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Kąty Wrocławskie pomocy finansowej oraz rzeczowej w formie dotacji 
celowej dla Powiatu Wrocławskiego  z przeznaczeniem na realizację zadania pn:

1) Administrowanie i modernizacja systemu wroSIP - 55.440 zł.

2) Budowa chodnika przy drodze powiatowej  nr 2020D w Bogdaszowicach - 400.000 zł

§ 2. Pomoc finansowa i rzeczowa, o której mowa w § 1  zostanie udzielona ze środków budżetu gminy na rok 
2019 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy 
Powiatem Wrocławskim , a Gminą Kąty Wrocławskie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kątach Wr.

Grzegorz Pacyna

Id: 193CFDB9-3838-410E-A031-FC96C5698395. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Starosta Powiatu Wrocławskiego wystąpił do RM o udzielenie pomocy finansowej na pokrycie części
kosztów utrzymania systemu informatycznego wroSIP. Udział w projekcie biorą wszystkie Gminy Powiatu
Wrocławskiego oraz o udzielenie pomocy rzeczowej -budowa chodnika w Bogdaszowicach.
Zadanie było w budżecie 2018 roku w związku z tym Rada Miejska postanawia udzielić pomocy na łączną
kwotę 455.440 zł.

Id: 193CFDB9-3838-410E-A031-FC96C5698395. Podpisany Strona 1




